全 住 協 第３５３号

令和２年３月１７日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

事務局長   米 山 篤 史

新型コロナウイルス感染症により影響を受ける個人事業主・フリーランスとの

取引に関する配慮について

国土交通省から、標記について周知依頼がありましたので、お知らせします。内容は別紙

のとおりです。

	[会員各位]新型コロナウイルス感染症により影響を受ける個人事業主・フリーランスとの取引に関する配慮
	【通知】新型コロナウイルス感染症により影響を受ける個人事業主・フリーランスとの取引に関する配慮について